	Ndertimi i drzhaves se Kosoves ne PTK

Secili ndertim i ka kryendertuesit e vet. Nje nga kryendertuesit e drzhaves se Kosoves ne PTK tani eshte kryendertues ne Banken Qendrore te Kosoves. Ngritja e tij ne marrjen e pergjegjesive eshte bere nga rrjeti i ndertuesve te drzhaves se Kosoves si shperblim per kontributin e dhene dhe rezultatet e korrura ne PTK. Para marrjes se pergjegjesive ne ndertimin e drzhaves se Kosoves ky ka qene shofer i Adem Demaqit. Rrjeti i ndertuesve te drzhaves se Kosoves i ka besue pergjegjesite ne PTK fal punes me zell, perkushtimit, vendosmerise, besimit dhe besnikerise se demonstruar e keshtu me radhe. Ngritja e tij ne marrjen e pergjegjesive eshte fenomenale, e fenomenaliteti i tij eshte fenomen ne vete.

Rrjeti i ndertuesve te drzhaves se Kosoves tani i ka mbete qe t'ia mesyje disa milionave te buxhetit te shtetit.
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